7110400000:01:007:0200) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(код КВЦПЗ-03.07) терміном на 10 (десять) років за рахунок земель 

Золотоніської міської ради.  

3. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по  

вул. Соборна, 10 д площею 0,1526 га в сумі 740506,76 грн (Сімсот сорок тисяч 

п'ятсот шість грн. 76 коп.) з розрахунку 485,26 грн. за 1 кв.м. 

4. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку площею 0, 1526 

га по вул. Соборна, 10 д в розмірі 12% в сумі 88860,81 грн (Вісімдесят вісім 

тисяч вісімсот шістдесят  грн. 81 коп.) від її нормативної грошової оцінки. 

5. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

по вул. Соборна, 10 д площею 0,1526 га в сумі 7405,07 грн (Сім тисяч 

чотириста п'ять грн. 07 коп.) від її нормативної грошової оцінки. 

6. Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою 

міста Золотоноша на земельну ділянку по вул. Соборна, 10 д (кадастровий 

номер 7110400000:01:007:0200). 

7. Пождіну Вячеславу Миколайовичу протягом двох місяців з дати